
    
    

Gmina PłoniawyGmina PłoniawyGmina PłoniawyGmina Płoniawy----BramuraBramuraBramuraBramura    
06060606----210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie    

tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78    061, 71 78 043 061, 71 78 043 061, 71 78 043 061, 71 78 043     
www.ploniawywww.ploniawywww.ploniawywww.ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl; ; ; ; www.bip.ploniawywww.bip.ploniawywww.bip.ploniawywww.bip.ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl; e; e; e; e----mail: mail: mail: mail: urzad@ploniawyurzad@ploniawyurzad@ploniawyurzad@ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl    

 
12/06 
Płoniawy-Bramura, 2006-11-16 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA) 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodu strażackiego. na 
potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Węgrzynowie. Nr sprawy: 12/06. 
 
Działając na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 41  Pzp Urząd Gminy Płoniawy-Bramura 
zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura 
06-210 Płoniawy 
Strona WWW.ploniawy-bramura.pl  
E-mail urzad@ploniawy-bramura.pl  
Godziny urzędowania 8:00 do 16:00  
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
www.bip.ploniawy-bramura.pl  
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać:  w 
Urzędzie Gminy Płoniawy-Bramura pow. makowski woj. mazowieckie. 
  
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych: 
 
Rozdział 1.  Przedmiot zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostarczenie do siedziby zamawiającego 
samochodu  
pożarniczego średniego, używanego  marki Mercedes, Iveco, DAF, Magirus lub 
równoważny parametrycznie.  

 
Przedmiot zamówienia musi spełniać następujące warunki: 

1. rok produkcji- nie starszy niż 1992 r. 
2. przebieg według wskazań licznika nie więcej niż  35 000 km., 
3. posiada zbiornik na wodę o poj. min. 2000 l. 
5. wspomaganie układu kierowniczego, 
6. silnik o zapłonie samoczynnym chłodzony cieczą i mocy min. 170 km 
7. kabina min 6 osób  
8. czas pracy autopompy nie większy niż 220 godzin 



9. szybkie natarcie, minimum 2 - długości minimum 30 m 
10. układ napędowy 4x2 mile widziany 4x4 
11. przegląd techniczny wykonany w Polsce. 
12. oznakowanie pojazdu uprzywilejowanego świetlne i dźwiękowe- standardowe, 
13. samochód w dniu przekazania musi być sprawny technicznie i gotowy do natychmiastowej 
eksploatacji, bez widocznych uszkodzeń i korozji nadwozia.  

 

W dniu przekazania zamawiającemu przedmiotu zamówienia wykonawca przekaże 
również: 

- dokumenty niezbędne do rejestracji pojazdu z aktualnym badaniem technicznym 

- wymagane do eksploatacji samochodu instrukcje obsługi, książki eksploatacyjne. 

W cenie oferty należy uwzględnić również inne rabaty i ulgi oferowane przez dostawcę. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych oraz ofert 
częściowych 

Termin realizacji zamówienia:  – nie później niż do 20 grudnia 2006 r. 

 
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych 
 
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
   
6) Termin wykonania zamówienia:  
Do 20 grudnia 2006  
 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust.1 i 2, 
spełniający wymogi art. 22 ust. 1 pkt 1-3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. (Dz. U. z 9lutego 2004 r. Nr 19  poz. 177 z późn. zm.) 
 
8) Informacja na temat wadium: 
Nie jest wymagane 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 
Cena 100 

 
 
10) miejsce i termin składania ofert: 
   w siedzibie zamawiającego  
Urząd Gminy Płoniawy-Bramura 
06-210 Płoniawy 
9 ( sekretareiat ) 
 
  
do dnia 2006-11-28 do godz. 10:00  
 
  11)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: WWW.bip.ploniawy-bramura.pl 
 
 



 
 

 


